UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

Số:      32  /SLĐTBXH–VP
V/v triển khai thực hiện nội dung kế

hoạch duy trì áp dụng, cải tiến

HTQLCL TCVN ISO 9001:2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Đăk Nông, ngày    07 tháng 01 năm 2020

Kính gửi: - Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm;

- Trung tâm Bảo trợ xã hội.

Thực hiện Kế hoạch số 2886/KH-SLĐTBXH ngày 31/12/2019 của Sở Lao

động - TB&XH về việc duy trì áp dụng hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO

9001:2015 vào hoạt động của Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đăk Nông.

Đề nghị các phòng chuyên môn, Trung tâm Dịch vụ việc làm, Trung tâm Bảo

trợ xã hội thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Lập danh mục tài liệu, danh mục hồ sơ năm 2020 tại đơn vị (theo QT kiểm

soát tài liệu, QT kiểm soát hồ sơ đã ban hành áp dụng).

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao; Mục tiêu chất lượng và Kế hoạch

thực hiện năm 2020 của Sở (Có đính kèm), xây dựng Mục tiêu chất lượng và kế

hoạch thực hiện của đơn vị mình đảm bảo sát thực tế và xác định được thời gian

thực hiện, hoàn thành.

3. Chủ động xây dựng quy trình ISO áp dụng đối với những TTHC mới ban

hành, sửa đổi hoặc bổ sung do cơ sở pháp lý có sự thay đổi.

Đối với nội dung 1, 2 đề nghị các phòng chuyên môn, Trung tâm Dịch vụ việc

làm, Trung tâm Bảo trợ xã hội gửi 01 bản giấy về Ban ISO Sở (thông qua Văn

phòng) trước ngày 14/01/2020 để lưu trữ, theo dõi tình hình thực hiện.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Viết Nam

		2020-01-07T10:36:29+0700
	Việt Nam
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-01-07T10:54:12+0700
	Test